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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/obroza-dla-kota-z-odblaskowym-jedwabiem-p-731.html

jedwabiem

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Obroza dla kota z odblaskowym

5,46 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

273232489
B403061KO
8719138026739

Jasne i piekne kolory, wykwintne wykonanie, ozdobione odblaskowymi paskami,
wykwintne i modne; Ozdoba z dzwonkiem w towarzystwie odblaskowych paskéw,
wygodna do lokalizowania kotéw; Konstrukcja z wieloma otworami, regulowany rozmiar
kotnierza, odpowiedni dla potrzeb réznych zwierzat domowych

¢ Kolor produktu: Mieszanka 3 koloréw
e Wymiary: W1.0*L20-30cm

« Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz
e Dla: Kota

e Materiat wykonania: Linia bawetniana
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